



## Technische fiche

10133/00 TEMPEH 3x3KG BIO



**Omschrijving** Een vleesvervanger op basis van gepelde sojabonen, die op natuurlijke wijze gefermenteerd worden. Tempeh heeft een licht nootachtige smaak, en kan zelf op smaak gebracht worden.

**Bereiding** Snijd in plakjes of blokjes, bak in olie in een pan of een wok, voeg een marinade naar keuze toe. Je kan de tempeh ook frituren.

<https://www.hobbit.be/nl/recipes#.tempeh>

**Ingrediënten** SOJAbonen\*, water, appelazijn\*, rhizopus ferment. (\*=biologische landbouw). Gemaakt in een bedrijf waar ook gluten, noten, selderij, mosterd, sesam en lupine worden verwerkt.

**Minimale houdbaarheid bij levering** 53 dagen

**Te bewaren bij** MAX 7°C

**Netto gewicht** 3000 g

**EAN-code** 5412500550575

**Barcode omverpakking** 5412500912106

**Primaire verpakking**

Verpakking	-vacuum bag 400x500 PA/PE
Afmeting ( l x b x h )	300 x 280 x 60 MM
Netto gewicht	3000 g
Tarra gewicht	38 g
Bruto gewicht	3038 g

3 stuks per omverpakking  
48 omverpakking per pallet  
144 stuks per pallet  
460 kg per pallet (bruto)

**Omverpakking**

Verpakking	cardboard box
Afmeting ( l x b x h )	386 x 286 x 220 MM
Netto gewicht	9000 g
Tarra gewicht	577 g
Bruto gewicht	9577 g

Aantal lagen per pallet 6  
Aantal omverpakking per laag 8

**Gemiddelde voedingswaarde/ 100g**

Energie (kcal)	172	kcal	Energie (kJ)	722	kJ
Vetten	9,9	(g)	Suikers	0,6	(g)
Eiwitten	16,9	(g)	Zout	0,1	(g)
Koolhydraten	0,8	(g)	Verzadigde vetzuren	1,6	(g)
Vezels	6,1	(g)			



## Technische fiche

10133/00 TEMPEH 3x3KG BIO

Microbiologische parameters	Doel	Tolerantie	Waarde einde tht
Listeria monocytogenes	afwezig in 25 g	afwezig in 25 g	afwezig in 25 g

## Claims

- ✓ Vegetarisch dieet
- ✓ Veganistisch dieet
- ✓ Vrij van GMO/Gentechnologie
- ✓ Vrij van bestraalde ingrediënten

## Overzicht allergenen (aanwezig in het recept)

- |   |   |  |
|---|---|--|
| <input type="checkbox"/> Gluten                   | <input type="checkbox"/> Tarwe            | <input type="checkbox"/> Rogge           |
| <input type="checkbox"/> Gerst                    | <input type="checkbox"/> Haver            | <input type="checkbox"/> Spelt           |
| <input type="checkbox"/> Kamut                    | <input type="checkbox"/> Schaaldieren     | <input type="checkbox"/> Eieren          |
| <input type="checkbox"/> Vis                      | <input type="checkbox"/> Pinda's          | <input checked="" type="checkbox"/> Soja |
| <input type="checkbox"/> Melk (inclusief lactose) | <input type="checkbox"/> Noten            | <input type="checkbox"/> Amandelen       |
| <input type="checkbox"/> Hazelnoten               | <input type="checkbox"/> Walnoten         | <input type="checkbox"/> Cashewnoten     |
| <input type="checkbox"/> Pecannoten               | <input type="checkbox"/> Paranoten        | <input type="checkbox"/> Pistachenoten   |
| <input type="checkbox"/> Macadamianoten           | <input type="checkbox"/> Selder           | <input type="checkbox"/> Mosterd         |
| <input type="checkbox"/> Sesam                    | <input type="checkbox"/> Sulfiet (>10ppm) | <input type="checkbox"/> Lupine          |
| <input type="checkbox"/> Weekdieren               |   |  |